PORTARIA N° 556/2020

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. TORNAR PUBLICO que afastaram-se de seus cargos
para tratamento de saúde, de acordo com os Artigos 121 à 124 da lei complementar n°
068/2012, de 02 de fevereiro de 2012, os seguintes servidores:

o
m

Servidor
Matrícula

(s)
Início/Afastamento Fim/Afastamento

Giseli dos Santos Silva 1240-1 02/07/2020 11/07/2020

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

o
íY .
<
_ iO
o
CO

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 14 DE JULHO DE 2020.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

LU O

W ra
<LU 2
o  ~
o §
OL<>
_ l'<

Publicado no DIOEM S - Diário
Oficial E letrônico dos M unicípios do
Sudoeste do Paraná http://
w w w .d ioem s.com .br

Edição N° 2154 de 17/07/2020
Pág. 08.

Z é
S I
I td  o
CO

â t
< ^
9 SO W)
LU 8  CU ra
2 » < I

LU V)

c/) ro <  CL

http://www.dioems.com.br